
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 

ADM_Ozola_01 

 
28.06.2018. Nr. 

 

NOLIKUMA “ZIEDOJUMU (DĀVINĀJUMU) PIEŅEMŠANAS  UN IZLIETOŠANAS 

KĀRTĪBA” APSTIPRINĀŠANA 

 

 

      Saskaņā ar likuma ”Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 41.panta pirmās 

daļas 2.punktu, 76.panta 7.punktu, likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 14.pantu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likumu un Likuma par budžetu un finanšu vadību 8.panta pirmās daļas 2.punktu, 

 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt nolikumu “Ziedojumu (dāvinājumu) pieņemšanas un izlietošanas kārtība”  

(pielikumā). 

 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2011.gada 24.februāra lēmumu 

Nr.2/10 “Nolikuma “Finanšu līdzekļu vai mantas dāvinājumu (ziedojumu) pieņemšana 

un izlietošana Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādēs” apstiprināšana””.  

 

 

Domes priekšsēdētājs         A. Rāviņš 

 

Iesniedz: Domes priekšsēdētājs A. Rāviņš ________________ 

Sagatavoja: N. Ozola 63005590 __________________ 

Saskaņots: 

Administratīvās pārvaldes vadītāja I. Meija___________________ 

Pašvaldības izpilddirektore I. Škutāne _________________  

Izskatīt ______________________________________ komitejā 

Komitejā ziņo: N. Ozola 63005590  

Nosūtīt: Kancelejai, R. Vectirānei, J.Strodam, pašvaldības iestādēm,  I. Meijai, Finanšu 

nodaļai, Juridiskajam sektoram,  
 

PROJEKTS 


